
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и

налоговому законодательству

от 25 июня 2018
г. Иркутск

Об информации о ходе 
исполнения статей 15, 16
Закона Иркутской области от 
18 декабря 2017 года № 98-03 
«Об областном бюджете на 
2018 год и на плановый 
период 2019 и 2020 годов»

Заслушав информацию Правительства Иркутской области о ходе 
исполнения статей 15, 16 Закона Иркутской области от 18 декабря 2017 года 
№ 98-03 «Об областном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 
2020 годов», в соответствии со статьей 13 Регламента Законодательного 
Собрания Иркутской области, комитет РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
области информацию о ходе исполнения статей 15, 16 Закона Иркутской 
области от 18 декабря 2017 года № 98-03 «Об областном бюджете на 2018 год и 
на плановый период 2019 и 2020 годов».

2. Принять информацию о ходе исполнения статей 15, 16 Закона 
Иркутской области от 18 декабря 2017 года № 98-03 «Об областном бюджете 
на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» к сведению.

3. Комитету по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и 
налоговому законодательству Законодательного Собрания Иркутской области 
оставить на контроле вопрос о ходе исполнения статей 15, 16 Закона Иркутской 
области от 18 декабря 2017 года № 98-03 «Об областном бюджете на 2018 год и 
на плановый период 2019 и 2020 годов».

Заместитель председателя 
Законодательного Собрания 
Иркутской области, 
председатель комитета по 
бюджету, ценообразованию, 
финансово-экономическому и 
налоговому законодательству
Законодательного Собрания 
Иркутской области

/ /

Н.И. Дикусарова

/


